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Tisztelettel:

azazazazaz 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es Forradalom és
Szabadságharc leverése és a

PROGRAM:
HIMNUSZ
EMLÉKMÛSOR
Közremûködnek az általános
iskola diákjai

Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ - testülete nevében

tisztelettel meghívom Önt
és kedves családját

2018. október 5 én   péntek

10.00 órai kezdettel

október 6.

mártírhalált halt tizenhárom

Meghívó

honvédtiszt
emlékére tartandó
városi megemlékezésre.
Helyszín: Sarkad, Vértanúk tere

Dr. Mokán István polgármester

Szabó István
helytörténész,
nyugalmazott középiskolai tanár

MEGEMLÉKEZIK

  )(

(Az aradi Szabadság szobor)

Hatodik alkalommal ren-
dezte meg a Békés Megyei
Kormányhivatal Békéscsaba
központjában a megye tele-
püléseinek részvételével azt
az egész napos kiállítást és
vásárt, ahol Békés megye
települései mutatták be a
közfoglalkoztatás terén elért
idei eredményeiket, az álta-
luk elõállított termékeket és
cseréltek egymással hasz-
nos szakmai tapasztalatot.

Szeptember 5-én, a me-
gyeszékhely fõterén megtar-
tott egész napos kiállítás új-
fent rámutatott arra, hogy
megfelelõ szervezés és oda-
figyelés mellett napjainkban
is komoly értékeket lehet te-
remteni a közmunka alkal-
mazásával, amit igazoltak a
megye települései, közöttük
Sarkad is.

Ismét sikerrel mutatkoztak
be a sarkadi programok a
Békés Megyei Közfoglalkoz-
tatási Kiállításon. A Start-
munka Mintaprogramnak kö-
szönhetõen 300 fõ dolgozhat
városunkban, míg 18 fõ dol-
gozik más, hosszú távú köz-
munkaprogramban, mondta
a programokat az expón sze-
mélyesen bemutató polgár-
mester.

A városvezetés részérõl a
sarkadi standnál jó ismerõs-
ként fogadták dr. Mokán Ist-
ván vezetésével dr.
Hoffmann Imrét, a Belügymi-
nisztérium közfoglalkoztatá-
sért felelõs helyettes állam-
titkárát, dr. Takács Árpád kor-
mánymegbízottat, dr.
Krizsán Anettet, a Békés Me-
gyei Kormányhivatal fõigaz-
gatóját, Pántya Imrét, a kor-
mányhivatal Társadalombiz-
tosítási és Foglalkoztatási
Fõosztályának vezetõjét, va-
lamint a helyettes államtitkár
szakmai stábját. A sarkadi
kiállítás megtekintése mel-
lett, amelynek centruma idén
a Békéscsaba fõterén kiállí-
tott autentikus tájház volt, arra
is lehetõség nyílt, hogy a pol-
gármester egyeztetést foly-
tasson a közfoglalkoztatásért
felelõs helyettes államtitkár-
ral a helyi közmunkaprogra-
mok további fejlesztésérõl,
az újabb lehetõségekrõl és
újabb programelemek elindí-
tásáról.

A kiállítás kapcsán dr.
Mokán István polgármester

Sikerrel mutatták be a Sarkadon
létrehozott értékeket a megyei
közfoglalkoztatási kiállításon és vásáron

kihangsúlyozta, idén is vilá-
gossá vált a sarkadi termé-
keket látva, hogy a városi
közmunkaprogramokban
dolgozók igenis képesek ér-
téket elõállítani. Idén is meg-
nyílt Békéscsaba fõterén a
sarkadi Önkormányzati Bolt,
a sarkadi áruk minõségét és
az azok iránti keresletet pe-
dig jól jellemezte, hogy a
Békéscsabára bevitt zöld-
ségfélék és a programban
elõállított, jó minõségû élel-
miszerek az expó végére ki-
vétel nélkül elkeltek. Idén is
hatalmas sikert arattak a
helyben árusított sarkadi gyü-
mölcsök, ugyanis az Epres-

kert utcából nyíló, 700 fából
álló gyümölcsös egyre szebb
termést produkál a megfele-
lõ gondozásnak köszönhetõ-
en.

A kiállításon az érdeklõdõk
azt is megtudhatták, hogy
Sarkadon a Startmunka Min-
taprogram hat eleme révén
idén is zajlik egy mezõgaz-
dasági projekt szabadföldi
zöldségtermeléssel, õszi
búza, kukorica és naprafor-
gó termesztéssel. Külön
programelemben történik a
belterületi utak karbantartá-
sa, a belterületi belvízelveze-
tõ rendszerek rekonstrukció-
ja, a mezõgazdasági föld-

utak karbantartása, a bio- és
megújuló energia felhaszná-
lását, elõállítását tartalmazó
programelem, továbbá a he-
lyi sajátosságokra épülõ pro-
jektrész.

A kiállítás bemutatása so-
rán a városvezetõ azt is el-
mondta, hogy az idén el-
nyert, több mint 362 millió fo-
rintos közfoglalkoztatási pá-
lyázati forrás sikeres felhasz-
nálásával nemcsak munka-
bér fizetésére nyílik lehetõ-
ség, hanem több milliós nagy-
ságrendben valósultak meg
eszközbeszerzések is. Így
idén többek között beszer-
zésre került egy közel 2 mil-
lió forint értékû szántóföldi
nehéztárcsa, tovább bõvítve
ezzel az önkormányzat egy-
re impozánsabb mezõgaz-
dasági eszközparkját.

A kiállítás kapcsán termé-
szetesen arról sem feledke-
zett meg dr. Mokán István
polgármester, hogy köszö-
netet mondjon Borbély
Andornénak és csapatának,
akik nagy szakértelemmel
irányítják évek óta az önkor-
mányzati agrárgazdálkodást
és fegyelmezetten bonyolít-
ják le évrõl-évre a számos
közmunkaprogram elemet,
amit az idei kiállítás sarkadi
standja is ékesen bizonyí-
tott.                                  -mk

KOSZORÚZÁS
SZÓZAT



2. SARKAD 2018. szeptember 14., PÉNTEKVÁROS

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018. szeptem-
ber hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra
között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2018. szeptember
17 hétfõ      Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
18 kedd       Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
19 szerda    Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
20 csüt.     Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
21 péntek    Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5.66/272-820
24 hétfõ      Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
25 kedd       Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
26 szerda     Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
27 csüt.       Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
28 péntek    Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820

Programok :

2018. szeptember 24. (hétfõ) 16.30 óra
Lopusnyiné Gyulai Ágnes festménykiállí-
tása
„Bartók dallamokra”

2018. szeptember 25. (kedd) 10.00 óra
Rendkívûli énekóra „Bartókról” Általános is-
kolások részére
Óratartó: Nagy Edit Bonis Bona díjas ének-zene
tanár, szaktanácsadó

2018. szeptember 26. (szerda) 13.30 óra
Néptáncbemutató és táncház
„Bartók zenéjére” a „Leg a láb” Alapfokú
Mûvészeti Iskola táncosaival.
Vezetõ: Borbély Imréné
Bartók kopjafa koszorúzása

Programjainkra szeretettel várjuk
az érdeklõdõket.

MEGHÍVÓ
A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár szeretettel

meghívja Önt és kedves családját

LOPUSNYINÉ GYULAI ÁGNES
festménykiállításának megnyitójára.

Idõpont : 2018. szeptember 24. (hétfõ) 16.30 óra
Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ,  Sarkad Vár u.

2/b.
A kiállítást megnyitja:  Mester Judit Ibolya alpolgármester
Közremûködik:  Fábián Katalin
A kiállítás megtekinthetõ: 2018. október 10-ig.

a Bartók Béla Mûvelõdési Központban

A Kormány döntése alap-
ján a téli rezsicsökkentésben
korábban nem részesült, a
vezetékes gáz- vagy távfû-
téstõl eltérõ fûtõanyagot fel-
használó háztartások is egy-
szeri természetbeni támoga-
tásban részesülnek a fûtési
költségek viselésével össze-
függésben, ezért a Kormány
elfogadta a téli rezsicsök-
kentés végrehajtását követõ-
en szükségessé váló továb-
bi intézkedésekrõl szóló
1364/2018. (VII. 27.) Korm.
határozatot.

A Kormány határozata
alapján háztartásonként egy
darab igénybejelentés nyújt-
ható be. Az igénybejelentõ
nyilatkozaton rögzíteni szük-
séges az igényelt fûtõanyag
fajtáját, amely késõbb nem
módosítható. Az igénylõ sze-
mélynek az adott háztartás a
bejelentett lakhelye, vagy a
bejelentett tartózkodási helye
kell, hogy legyen.

Nem felel meg a feltételek-
nek az a háztartás, amely a
téli rezsicsökkentés korábbi
intézkedéseiben már része-
sült. A kizárólag elektromos
fûtési móddal rendelkezõ
háztartások sem jogosultak
az igénybejelentésre.

Az igénybejelentõ lapokat
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal 17-es irodájában, ügy-
félfogadási idõben lehet át-
venni, majd pedig kitöltve le-
adni. Az igénybejelentés

Tájékoztató a téli
rezsicsökkentésrõl

végsõ határideje 2018. októ-
ber 15. napja, amely határidõ
elmulasztása jogvesztõ.

A benyújtott igényekrõl az
önkormányzat tájékoztatást
ad a Belügyminisztérium ré-
szére. A BM Országos Ka-
tasztrófavédelmi Fõigazgató-
ság adminisztratív, valamint
szúrópróbaszerû, helyszíni
vizsgálatot folytat le az igény-
bejelentésekkel összefüg-
gésben.

A Belügyminisztérium az
érintett önkormányzatok által
elvégzett igényfelmérés
eredményérõl 2018. október
31-ig tájékoztatja a Kor-
mányt, amely ezt követõen a
szükséges források önkor-
mányzatonkénti összegérõl
döntést hoz. A döntést köve-
tõen a támogatás felhaszná-
lásának részletszabályait az
érintett önkormányzat részé-
re kiadott támogatói okirat
fogja tartalmazni.

Az érintett önkormányzat-
ok – szükség szerint közbe-
szerzési eljárás lefolytatását
követõen – kiválasztják azo-
kat a vállalkozásokat, ahol az
igényelt fûtõanyag a megha-
tározott határidõn belül átve-
hetõ. A fûtõanyag lakosság
általi átvételének határidejét
kormányhatározat fogja
megállapítani

A jogosult háztartások
részére a tüzelõanyag a téli
fûtési idõszakban kerül ki-
osztásra!

A programok  az
EFOP- 3.3.2-16-2016-
00306 azonosítószámú
„Tegyünk együtt a gyer-
mekekért” pályázat támo-
gatásával kerülnek meg-
rendezésre.

2018. szeptember 3-án
reggel megszólalt a csengõ
a Sarkadi Általános Iskolá-
ban, újra gyerekektõl hango-
sak a város iskolaépületei. A
2018/2019-es tanévben 662
tanuló kezdte meg tanulmá-
nyait, közülük 44 elsõ osztá-
lyos a Kossuth utcai, 44 pe-
dig a Gyulai úti épületben.

Ebben a tanévben számos
hagyományos program mel-
lett új, fõleg pályázatokhoz
kapcsolódó eseményt, pro-
jektet és témanapot valósíta-
nak meg mindkét feladatel-
látási helyen. A tanulás fel-
tételei biztosítottak, a tan-

Általános iskolai tanévnyitók
Az iskolai év 181 napos lesz

könyvek minden általános
iskolás gyermek számára in-
gyenesek, azokat a tanév-
nyitó ünnepség után minden
gyermek átvehette, mondta
lapunknak az intézményt ve-
zetõ Pappné Szabó Erzsé-
bet.

A tanév 181 tanítási nap-
pal 2019. június 14-ig tart. Az
év folyamán több nyílt tanítá-
si nappal és családi nappal
készülnek a leendõ elsõsök
fogadására és a szülõk be-
vonására. A pályaválasztás
elõtt állók számára szerve-
zett tájékoztatók mellet má-
sodjára kerül megrendezés-
re a pályaválasztási tanítás
nélküli munkanap, amelynek
keretében elsõtõl nyolcadik
osztályig minden diák szá-
mára életkoruknak megfele-

lõen szerveznek ismeretter-
jesztõ, a munka világát be-
mutató foglalkozásokat. Foly-
tatódik a Határtalanul és az
Erzsébet-programok kereté-
ben a táborok szervezése is.

A városvezetés részérõl a
Kossuth utcán dr. Szabó
László alpolgármester, míg
a Gyulai úton dr. Mokán Ist-
ván polgármester vett részt
a tanévnyitó ünnepélyeken,

akik apró ajándékkal ked-
veskedtek az elsõ osztályo-
soknak és sok sikert kíván-
va a pedagógusoknak és a
diákoknak a 2018-2019-es
tanévhez.                      –mk

Dr. Szabó László (bal oldali kép) és dr. Mokán István ajándékkal kedveskedtek az elsõ osztályosoknak

90. születésnapja alkalmából
köszöntötték Ónodi Imrénét

Az ünnepelt családtagjaival (ülnek), középen (állnak) dr. Mokán Ist-
ván polgármester, mellette Mester Judit Ibolya és dr. Szabó László
alpolgármesterek

A 255/2008-as kormány-
rendelet értelmében Ma-
gyarország Kormánya az
Idõsügyi Tanács kezdemé-
nyezésére 2009-tõl bevezet-
te a 90., a 95. és a 100. élet-
évüket betöltõ állampolgárok
jubileumi köszöntését. En-
nek megfelelõen 90. szüle-
tésnapja alkalmából köszön-
tötte a városvezetés Ónodi
Imrénét.

Szeptember 10-én dr.
Mokán István polgármester
és dr. Szabó László és Mes-
ter Judit Ibolya alpolgármes-
ter fejezte ki szépkorú polgá-

runk iránti tiszteletünket és
hálánkat. A köszöntés alkal-
mából átadásra került a dr.
Orbán Viktor miniszterelnök
által aláírt emléklap, illetve az
önkormányzat személyes
ajándéka is.

Városunk elöljárói ismét
megtapasztalhatták, hogy az
ezüsthajú szépkorúak szíve
bizony aranyból van, s ahogy
gyengült a kar, úgy erõsödött
a lélek, ahogy romlott a me-
mória, úgy bõvült a tapasz-
talat, ahogy hajlott a hát, úgy
egyenesedett a gerinc, és
ahogy romlott a látás, úgy

Tájékoztatjuk Ügyfeleinket,
hogy a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Békéscsabai
Járási Hivatala Családtámo-
gatási és Társadalombiztosí-
tási Fõosztály Rehabilitációs
Ellátási és Szakértõi Osztá-
lyának Sarkadra kihelyezett
foglalkozási rehabilitációs
ügyintézésének ideje

2018. szeptember 1. nap-

jától megváltozik!
Az új ügyfélfogadási idõ:

minden páratlan héten hétfõ
9.00 - 15.00 óra. A helyszín vál-
tozatlanul a Sarkadi Járási Hi-
vatal 5720 Sarkad, Szent Ist-
ván tér 7. szám alatti épületé-
ben lesz felkereshetõ.

Az elsõ ügyfélfogadás az
új rend szerint 2018. szep-
tember 10. (Hétfõ)

A Sarkadi Járási Hivatal
tájékoztatója

javult az éleslátás.
Ezúton is kívánunk Ónodi

Imrénének jó egyészséget és
további boldog éveket!   –mk
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Hallotta?
Rövid híreink

VOLT KENDERGYÁRI
DOLGOZÓK!

Ez évi találkozó szeptem-
ber 22-én szombaton a Kál-
vin téren lesz. Jelentkezési
határidõ szeptember 15-ig.
Részvételi díj 2.700 Ft/fõ.

 Jelentkezni: Borbély Sán-
dornál: 06/20/950-7878,
Cselovszky Árpádnál: 06/70/
419-1590, Török Imrénél: 06/
30/505-6802

MEGHÍVÓ NEM CSAK
CUKORBETEGEKNEK!

A PARLAMENT ÉPÜLE-
TÉNEK látogatására jelent-
kezetteket értesítem, hogy
2018. szeptember 19-én
07.00 órakor indulunk a bel-
városi református templom
elõtti parkolóból  autó-
busszal.

Kérek mindenkit a pontos
megjelenésre, mert az indu-
lási idõpontot be kell tarta-
nunk ahhoz, hogy a látoga-
tási idõre Budapestre érjünk.

A személyi igazolványát
mindenki hozza magával,
mert csak annak megléte és
bemutatása után látogathat-
juk a Parlamentet.

Major József
az egyesület elnöke

Tisztelt Lakosok, tekintet-
tel arra, hogy a parlagfû-
mentesítés minden állampol-
gár közös érdeke és köteles-
sége, eredményt csak össze-
fogással, illetve közös fele-
lõsségvállalással érhetünk
el.  Kérem, tegyenek eleget
az alábbi jogszabályi kötele-
zettségüknek és védekezze-
nek a parlagfû ellen.

A növényvédelemrõl szóló
2000. évi XXXV. törvény ren-
delkezik a kártevõk elleni vé-
dekezésrõl is, amelyhez kap-
csolódik az 5/2001. (I. 16.)
FVM rendelet - 2.§ (1) bekez-
dése elõírja a földhasználó és
a termelõ köteles védekezni a
károsítók ellen. Amennyiben
a jogszabályban elõírt véde-
kezésnek nem tesz eleget, úgy
belterületen az illetékes jegy-
zõ, külterületen növény és ta-
lajvédelmi hatóság, határozat-
tal kötelezheti a védekezésre,
illetve bírságot szabhat ki,
amely 15.000 forinttól 500.000
forintig terjed. A bírság össze-
gét  növeli a kötelezõen elren-
delt védekezés költsége.

Mit kell tudni a parlagfûrõl
röviden - elõfordulása rend-
szerint mûveletlen, parlagon
hagyott területeken, utak
mentén, nem megfelelõen
gyomirtott mûvelt területeken,
legelõkön, réteken. Nem
marad meg sûrûn növõ nö-
vények között, erdõkben.  Az
igen agresszív allergén nö-
vény, nagyon sok embertár-
sunk életét megkeseríti.  Az
allergia nem velünk született,
hanem szerzett reakció, va-
gyis az immunrendszer vála-
sza olyan anyagra, ami leg-
alább, egyszer már koráb-
ban is bekerült a szervezet-

be. Sajnos így senki nem
mondhatja el magáról, hogy
én biztosan nem leszek al-
lergiás. Az allergia gyen-
gébb panaszokkal kezdõdik
(pl. orrfolyás), de szakszerû
kezelés hiányába a beteg ál-
lapota rosszabbodhat, akár
súlyos asztma vagy
anafilaxiás sokk is kialakul-
hat belõle. A parlagfûre jel-
lemzõje, hogy egyetlen egye-
de 8 milliárd pollent is képes
termelni, egy tövön 30-40
ezer mag is beérik, a mag-
vak 40 évig is csiraképesek,
a virágzása júliustól a fagyok
beálltáig eltart, csúcsvirág-
zás augusztusban van.

Kérem a lakosságot, ne
várjuk meg a parlagfû virág-
zásának idõszakát, tegyünk
azért, hogy környezetünkbõl,
kertünkbõl, külterületi föl-
dünkrõl kerüljön kiirtásra, ez
a sok embertársunk életét
megkeserítõ, veszélyes
gyomnövény. Az irtás történ-
het a növény kihúzgálásával,
vegyszeres gyomirtással,
többszöri kaszálással, felhí-
vom a lakosok figyelmét,
hogy parlagon hagyott, fertõ-
zött terület beszántásával,
elõsegítjük a gyomnövény
talajba jutását, szaporodá-
sát, ezzel csak növeljük, a
parlagfûvel szennyezet terü-
letek nagyságát! Ugyanak-
kor szükséges figyelemmel
lenni arra is, hogy nem ele-
gendõ az, hogy június 30.
napjáig valaki lekaszálta a
szennyezett földterületet, azt
tiszta, parlagfû-mentes álla-
potban a vegetációs idõszak
végéig meg kell õrizni.

 Nagy Zoltán

VÉDEKEZZÜNK A
PARLAGFÛ ELLEN!

Kirándulás a „Bréda
kastélyba”
A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesület
Sarkadi Helyi Szervezete
2018. szeptember 30-án (va-
sárnap) kirándulást szervez
különjáratú autóbusszal a
Lõkösházán lévõ Bréda kas-
télyba és a kastélykertbe, va-
lamint „Fényjáték” megtekin-
tésére. Az összes helyre a
kedvezményes belépõ 1600
Ft/fõ. Az autóbusz költsége
legalább 40 fõ részvételével
1600 Ft/fõ.

Indulás du. 16:00, mivel a
fényjáték este fél 8 – 8 óra-
kor kezdõdik.
Várjuk jelentkezéseteket fo-
gadóóráinkon, hétfõi napo-
kon 14-16 óráig a Vasút u.
11. sz. alatt vagy telefonon a
06/70/334-3393-as számon,
de a költségeket elõre kérjük
majd befizetni!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Tenisz– Póker Páros
A Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület és a Sarkadi Ifjuság

Tenisz Egyesület 2018. szeptember 16-án 9.00 órai kezdés-
sel Póker Páros teniszversenyt rendez. A játék lényege, hogy
jelenlévõ játékosok minden mérkõzést más-más  (sorsolás
alapján jutó) párral játszák. A gyõztes az lesz, aki legtöbb
mérkõsét nyerõ párosnak volt a tagja. Ha például valakinek
nem volt vesztes mérkõze egyetlen sorsolt pár oldalán sem,
Õ az abszlút gyõztes, az egyet vesztõ a második, a kettõt a
harmadik. Szeretettel várunk minden egyesületi tagot és a
tenisz játékot kedvelõ, szeretõ sarkadi lakost.

Ha nem vagy egyesületi tag a  pálya díj 1.000 Ft + ha kérsz
ebédet. Jelentkezés: Orosz Zoltánné +36/30-384-4732
Oláh Zsolt +36/70-877-2191.

A két klub vezetõsége

HORGÁSZVERSENY A BÁRKÁS CSATORNÁN
A verseny helyszíne:
A Sarkadi Horgász Egyesület kezelésében lévõ Bárkás

csatorna Majorosi hídtól a Fekete-Körös felé esõ szakasza,
a Gyulai úti oldalon.

A verseny idõpontja: 2018. 09. 16. (vasárnap) 6:30 – 11:30
Részvételi feltételek:
A versenyre csak érvényes állami engedéllyel rendelke-

zõk nevezhetnek, felnõtt és gyermek kategóriában.
Nevezési díj:
Felnõtt kategória: Bárkás csatornára szóló éves területi

jeggyel rendelkezõknek 1 000 Ft, érvényes területi jegy nél-
kül 2 000 Ft. A nevezés magában foglalja a versenyt követõ
ebédet (plusz ebéd rendelhetõ 800 ft/adag áron).

Gyerek kategória: gyerekeknek a részvétel ingyenes!
Nevezési határidõ:
Jelentkezni 2018. 09. 13-ig lehet a Bundzsák Horgász-

boltban a nevezési díj befizetése mellett.
A verseny fõbb szabályai:
- A felnõttek 2 bottal, szabadon választott módszerrel hor-

gászhatnak. A gyerekek 1 bottal, szintén szabadon válasz-
tott módszerrel.

- A versenybe minden halfaj beleszámít.
- A horgászhelyek meghatározása sorsolással történik,

nevezési sorrendben.
- Kötelezõ a karikás haltartó. Zsákos vagy fém haltartó hasz-

nálata TILOS!
- A kifogott halak minden dekagrammja 1 pontot ér.
- Mérlegelés a kihúzott helyen történik. Ha a versenyzõ

mérlegeléskor nem tartózkodik a helyén, automatikusan 0
pontot kap.

- Az egyenlõ esélyek biztosítása érdekében páros, hár-
mas hely ezúttal nem igényelhetõ!

A verseny lebonyolítása:
Regisztráció, sorsolás, helyek elfoglalása:5:30 – 6:00

Meghívó – Sarkad - Bihar Maratoni Túrára
Sarkad és Kistérsége Kerékpáros Egyesület szeretettel

meghív minden kedves érdeklõdõt  2018. szeptember 29-én
megrendezésre kerülõ Sarkad - Bihar Maratoni Túrára.

Jelentkezz! Szeretsz  kerékpározni, a szabadban lenni,
szereted a kihívásokat? Vegyél részt családoddal, barátaid-
dal, osztálytársaiddal vagy egyedül! Jelentkezz!

A túra nem versenyre, hanem a távok leigazolására megy,
amely ebben az évben a következõ távon és módon tehetõ
meg:

Kerékpáron: rövid táv – Doboz, hosszú táv – Póstelek
Indulás helye: Sarkad, Zsarói u. 57.
Program:
08:30-09:00 Regisztráció, reggelizés, indulás a regisztrá-

ció után folyamatosan
10:30-11:30  Érkezés Póstelekre, táv leigazolása
11:30- 15:00  Szabadtéri játékversenyek, közös fõzés
16:00 Indulás Sarkadra
Jelentkezési határidõ: 2018.09.27.
Jelentkezni lehet: Debreczeni Zsolt, Matyika Anna tagok-

nál személyesen, vagy Facebook-on.
Mindenkit szeretettel várunk. Légy Te is résztvevõje a ren-

dezvénynek, szeretettel hívunk és várunk.

A 2018-19-es bajnoki
évad õszi
fordulói – Sarkadi
Kinizsi L.E.

2018.09.15. - 16.00. - Sarkad-Gyomaendrõd
2018.09.23. - 16.00. - Dévaványa-Sarkad
2018.09.29. - 16.00. - Sarkad-Békésszentandrás
2018.10.06. - 15.00. - Békéscsabai MÁV-Sarkad
2018.10.14. - 15.00. - Mezõmegyer-Sarkad
2018.10.20. - 14.30. - Sarkad-Csabacsûd
2018.10.27. - 14.30. - Sarkad-Mezõberény
2018.11.03. - 13.30. - Bucsa-Sarkad
2018.11.11. - 13.30. - Sarkad-Doboz
2018.11.17. - 13.00. - Okány-Sarkad
2018.11.24. - 13.00. - Sarkad-Békés
2018.12.02. - 13.00 - Gyomaendrõd-Sarkad
2018.12.08. - 13.00. - Sarkad-Dévaványa

Verseny: 6:30 – 11:30
Mérlegelés: 11:30-tól
Eredményhirdetés és ebéd a Sitkai szivattyúháznál azon-

nal a mérlegelést követõen.
Díjazás: Vásárlási utalvány, érem (I.-III) helyezett és egyéb

különdíjak.                                                       SHE Vezetõsége

Tájékoztatjuk Sarkad Város lakosságát, hogy a Központi
Orvosi Rendelõfelújítási és átalakítási munkálatai miatti fõ-
bejárat lezárás a földszintet érintõen 2018. szeptember 3-
ával megszûnik, így a két gyermekorvosi rendelés ezen

TÁJÉKOZTATÓ a Központi Orvosi
Rendelõ bõvítési és felújítási
munkálataival kapcsolatban

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
elkötelezett a településen élõ
fiatal korosztály támogatása
iránt. Egyrészt a különbözõ
pályázati lehetõségek men-
tén folyamatosan építi és fej-
leszti a bölcsõdei, óvodai,
általános iskolai és középis-
kolai nevelésnek, oktatásnak
helyt adó épületeket és inf-
rastruktúrát, másrészt a tanu-
lás támogatása, a fiatalok
helybentartása is kiemelten
támogatandó célként és fel-
adatként jelenik meg a vá-
rosvezetés számára. Ennek
megvalósítása érdekében
Sarkad Város Önkormányza-
ta konzorcium vezetõként
pályázatot nyújtott be az
EFOP-1.5.3-16-2017-00018
kódjelû, „Minõségi humán
közszolgáltatások a hátrá-
nyos helyzetûek támogatásá-
ra” címû felhívásra, mely
program támogatásban ré-
szesült. A pályázat keretében
három éven keresztül lehe-
tõség nyílik 15 millió forint
összértékben sarkadi,
valaminta kistérségben élõ
fiatalok nyelvvizsgához jutá-
sának, közép, illetve felsõfo-
kú végzettsége megszerzé-
sének támogatására ösztön-
díj keretében az alábbi pá-
lyázati felhívás mentén:

Tisztelt Érdeklõdõk!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy

a Békés-Bihar Kistérség Fej-

Ösztöndíj pályázat
lesztõ Egyesület
ezenne l  meghi rde t i  az
EFOP-1.5.3-16-2017-00018
azonosítószámú, „Minõségi
humán közszolgáltatások a
hátrányos helyzetûek támo-
gatására” címû projekthez
kapcsolódó ösztöndíj pályá-
zati felhívását három kate-
góriában.

Felhívjuk szíves figyelmü-
ket, hogy a pályázatok be-
nyújtási határideje 2018.
szeptember 20., melyek az
Egyesület titkárságának cí-
mezve nyújthatók be szemé-
lyesen vagy postai úton (Bé-
kés-Bihar Kistérség Fejlesz-
tõ Egyesület 5720 Sarkad,
Kossuth utca 22.).A részletes
pályázati adatlap és a rész-
letes pályázati felhívás a
program oldalán, a http://
efop.bekesbihar.eu/aktualis
oldalon érhetõ el, onnan tölt-
hetõ le.

A pályázattal kapcsolatban
felmerülõ kérdések
a bekesbihar@bhn.hu címen
tehetõk fel, melyekre három
munkanapon belül nyújt vá-
laszt a projektmenedzsment.
Sikeres pályázatot kívánunk!

Bízunk abban, hogy sok
sarkadi fiatal él a fenti ösz-
töndíjrendszer nyújtotta lehe-
tõséggel, elõsegítve ezzel a
képzésük költségeinek finan-
szírozását, a városunkban
történõ letelepedésüket, illet-
ve a számukra megfelelõ
munkahely biztosítását.

idõponttól kezdõdõen ismét a megszokott rendben és idõ-
ben, a földszinti rendelõkben zajlik tovább, a fõbejárat felõli
megközelíthetõséggel.

Az építési munkák ütemezés szerint folytatódnaktovább,
így az emeleti rendelések – úgymint háziorvosi, fogorvosi és
ügyeleti – továbbra is az ideiglenesen kialakított gyógyszer-
tár felõli mobil lépcsõn közelíthetõek meg.

A beruházás Sarkad Város lakosainak jobb és színvona-
lasabb egészségügyi ellátását célozza, ezért kérjük a lakos-
ság megértését és türelmét a 2018. október 31-ig tartó kivite-
lezés idõszaka alatt.              Sarkad Város Önkormányzata

Megjelent!

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) szeretettel hívja és várja
kedves klubtagjait.

Közös Névnapi rendez-
vényre 2018. szeptember
18-án kedden délután 1 órá-
ra.

Telefon: 06 70/311-42-47
és 06 66/272-181.

Áldást, békességet!

Közös Névnapi
rendezvény
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400 L-es fagyasztóláda és
egy ágynemûtartós heverõ
eladó. T:06/30/295-2310

200 és 120 l-es villanybojler
eladó. T:06/20/319-0310

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Bontott tégla cserép, és köb-
méteres nyári tüzifa rendel-
hetõ. 06/30/433-8829

urna gránit sír: ......95 000 Ft
egyes gránit sír: ...150 000 Ft
kettes gránitsír: ...250 000 Ft

felállítva, feliratozva!

Corvus-Kora Róberttttt

Síremlékkészítés

Robert Corvus-Kora facebook                                 corvus-classica@freemail.hu

Harminc éve mûködõ vállalkozás garanciával!
 5743 Lökösháza Toldi u. 3/a

Tel: 30 209-4357

Akció!Akció!Akció!Akció!Akció!
Egyedi profilmart síremlékek telepünkön megtekinthetõ!
Konyhapult,épületmunka igény szerint.

Minden régi és új vásárlómat nagy sze-
retettel várom, a megszokott gazdag
kínálattal és kreatív virágkötészettel!

Telefon: 20/569-7569
Cím: Sarkad, Veress S. u. 36.

H: ZÁRVA
K: 9-12, 14-16
SZ: 9-12
CS: 9-12, 14-16
P: 9-12, 14-16
SZ: ZÁRVA
V: 9:12

Tájékoztatom kedves vásárlóimat,
hogy a nyitva tartás megváltozott

CSAMANGÓ VILMOS
ELEKTROMÛSZERÉSZ SARKAD,

SZALONTAI U. 39. TELEFON: 06/20/317-6559
TV, LED-TV, HIFI, CD, MIKROHULLÁMÚ SÜTÕK, ERÕSÍ-
TÕK, HÁZTARTÁSI KISGÉPEK, MONITOROK, VÉRNYO-

MÁSMÉRÕK, ELEKTROMOS KERÉKPÁR TÖLTÕK,
JAVÍTÁSA, VILLÁMCSAPOTT KÉSZÜLÉKEK KÁRTÖRTÉ-

NETI IGAZOLÁSÁNAK KIADÁSA.

Megemlékezés
,,A Te szíved nem dobog, a miénk vérzik,
a fájdalmat, a szenvedést szeretteid érzik.”

Soha el nem múló szeretettel emlékezik

Felföldi Dániel
halálának 17. évfordulóján: a családja

4 részes fehér szekrény-
sor jó állapotban, 1 re-
kamié, 3 kisszõnyeg 1
nagyszõnyeg, egy 4
személyes fényezett
kerek asztal hímzett te-
rítõvel, 1 ágynemûtar-
tó /fehér/ és egy nyári
konyhába való szek-
rény. Cserépkályha és
hozzávaló fatároló.

Nagykert u. 15/bNagykert u. 15/bNagykert u. 15/bNagykert u. 15/bNagykert u. 15/b

OLCSÓN ELADÓ

Mokán István

Megemlékezés
„Álmodtunk egy öregkort, csodásat és szépet,
de a kegyetlen halál mindent összetépett.
Csoda volt, hogy éltél és bennünket szerettél
nekünk nem haltál meg, csak álmodni mentél.
Egy reményünk van, mi éltet és vezet,
együtt majd találkozunk veled.”

Mély fájdalommal és soha el nem múló szeretettel emlékezünk

Szeretõ felesége, fiai, menyei és unokái
halálának 25. évfordulóján.

volt Sugár u. 11. sz. alatti lakos

GYÁSZHÍR
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy szeretett fiunk,
testvérünk, barátunk

Baracsi Norbert
 életének 24. évében tragikus
balesetben elhunyt. Temetése 2018.
szeptember 15-én (szombaton) 15:00
órakor a Körösháti temetõben lesz.

Tudta, hogy a kéménysep-
rés már minden magány-
személy számára ingye-
nes?

A kémények idõszakos el-
lenõrzése a magányszemé-
lyek számára már több mint
két éve ingyenes. Amennyi-
ben családi házban él és a
házba nincs bejegyezve
gazdálkodó szervezet, akkor
a kéményseprõ akkor jön,
amikorra a kéménytulajdo-
nos idõpontot foglal.
Miért szükséges a
kéménysepréssel már
nyáron foglalkozni?

A fûtési szezon végeztével,
amikor az otthoni tüzelõ-fû-
tõberendezéseket már nem,
vagy csak alkalmanként
használjuk, érdemes meg-
tervezni és ütemezni a kar-
bantartással, ellenõrzéssel
kapcsolatos feladatokat.
Nem célszerû ugyanis eze-
ket a teendõketa következõ
fûtési szezon elõtti utolsó
napokra halasztani.

A kéményseprõ a füstelve-
zetõ épségét, valamint a fû-
tésrendszer mûködését el-
lenõrzi. Célja az esetleges
problémák kiszûrése, a bal-
esetek megelõzése. A vizs-
gálat során a szakemberek
alaposan átnézik az égéster-
mék-elvezetõket, ellenõrzik
azok mûszaki állapotát, meg-
vizsgálják, hogy biztosított-e
az adott helyen a fûtés biz-
tonságos mûködéséhez
szükséges mennyiségû leve-
gõ, illetve annak utánpótlá-
sa, emellett elemzik a tüze-
lõberendezésbõl távozó
égéstermék összetételét.
Amennyiben a vizsgálat
problémát tár fel, fontos a
mihamarabbi javításról intéz-
kedni.
Mi a menete, ha szeret-
ném kitakaríttatni a
kéményemet?

Aki az online ügyintézést
választja, a
www.kemenysepres.hu hon-
lapon elõre megadhat két-
három, kéményellenõrzésre
megfelelõ napot – ebben az
esetben a kéményseprõk te-
lefonon felveszik az ügyféllel
a kapcsolatot és közösen
megállapodnak az ellenõrzés
pontos dátumáról és idejérõl.

A katasztrófavédelem ké-
ményseprõi gyakran tájékoz-
tató levelekkel járják végig a
településeket. Ilyenkor lehe-
tõség van az ellenõrzés
azonnali elvégeztetésére is,
de ennek igénybevétele ek-
kor sem kötelezõ.

Akik a telefonos ügyinté-
zést kedvelik, õk az elõhívó
nélkül, ingyenesen mûködõ
1818-as számot hívják. Rö-
vid adatvédelmi információk
után válasszák a 9-es, 1-es
majd ismét az 1-es gombok-
kal az Idõpontfoglalás me-
nüt, ahol a bejelentkezõ ügy-
intézõ, a hívó adatainak fel-
vételével elindítja a vizsgá-
lati idõpont egyeztetési folya-
matát. A katasztrófavédelem
munkatársa visszahívja az
ügyfelet, és megbeszélik az
ellenõrzés napját és idejét.

Emellett fordulhatnak a ka-
t a s z t r ó f a v é d e l e m
kéményseprõipari szerveze-
téhez e-mailben, a levelet a

A Sarkad TV mûsora
2018-09-20     csütörtök
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ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Örökségünk – magyar film
22:25  Kedvenc verseim – versbarátok percei
22:30  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
22:35  Híradó – Friss közéleti hírek
22:50  Képújság

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

A kéményseprõ kívánsá-
ga: Ne kelljen aggódni a

kemenysepro.ugyfelszolgalat@
katved.gov.hu címre küldve,
postai úton a BM OKF GEK
részére címzetten, 1903 Bu-
dapest, Pf.: 314. címre küld-
ve, személyesen, ügyfélfo-
gadási idõben várjuk a me-
gyei ellátási csoportjainknál,
a külföldön tartózkodó állam-
polgárok a +36 (1) 550 1858
helyi díjszabással hívható
telefonszámon érik el ügyfél-
szolgálatunkat.
Milyen gyakran ellenõriz-
tessem a kéményemet?

Ez attól függ, hogy milyen
fûtõeszköz van a kéményhez
csatlakoztatva. Ha a házban
szilárd tüzelõanyaggal fûte-
nek, akkor évente, ha gázzal,
akkor kétévente egy alka-
lommal ingyenes a felülvizs-
gálat.

A társasházban élõ ma-
gánszemélyekhez írásbeli
értesítést követõen hívás nél-
kül érkezik a kéményseprõ
és ingyenesen elvégzi a sor-
munkát.
Mi a teendõ, ha gazdálko-
dó szervezet mûködik a
házban vagy a társasházi
lakásban?

Amennyiben családi ház-
ban él és a házba gazdálko-
dó szervezet van bejegyez-
ve, akkor a kéményseprést
egy-, vagy kétévente kötele-
zõ megrendelni egy kémény-
seprõcégtõl. A szilárd tüze-
lõanyaggal mûködõ fûtõbe-
rendezések kéményeit éven-
te, a gázzal mûködõket két-
évente. A kéményseprésért
fizetni kell. A
www.kemenysepres.hu hon-
lap Ügyfélszolgálat oldalán
irányítószáma megadásával
kikeresheti, hogy az ország
adott településén mely ké-
ményseprõcégektõl lehet
megrendelni a munkát.

A társasházban mûködõ
gazdálkodó szervezetekhez
a kéményseprõ hívás nélkül
érkezik, de a munka díját ki
kell fizetni. Ha a lakásnak
saját kéménye van, akkor az
egész munka díját, ha a la-
kás a társasház gyûjtõkémé-
nyére van csatlakoztatva,
akkor a munka rá esõ részét
kell kifizetni, például egy tíz-
lakásos társasház esetén a
munkadíj egytizedét.
Fontos tudni!

A szakember a kémény-
vizsgálatról tanúsítványt állít
ki. Ezen fel kell tüntetnie az
utolsó mûszaki vizsgálat
évét, valamint az ellenõrzés
során elvégzett mûszeres
mérések eredményét. A ka-
tasztrófavédelem kémény-
seprõi készpénzt nem kezel-
hetnek, nem fogadhatnak el.
Végeznek díjköteles munkát
is, azonban ezeket elõre,
írásban meg kell rendelni és
a munka elvégzése után,
számla ellenében, átutalás-
sal kell a díjat megfizetni.

A katasztrófavédelem min-
den kéményseprõje végzett
szakmunkás, arcképes igazol-
vánnyal rendelkezik, egysé-
ges munkaruhát visel és a
munkavégzéshez biztosított
autójuk is jól megkülönböztet-
hetõ, a katasztrófavédelem
feliratai, színei jól láthatóak
rajta. Felszerelésük korszerû
és teljes, minden szerszámuk,
mérõmûszerük biztosított.

biztonságért
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1,5 szobás ház eladó 06/20/
371-9843

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal

„Pihenjen békés nyughelyén, bár elfáradt a bánat, Fájón, bénultan siratom Õt, drága Édesanyámat.”

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik imá-
dott Édesanyánk, Nagymamánk

temetésén megjelentek sírjára koszo-
rút, virágot helyeztek, részvétükkel fáj-
dalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Lányai Icu és Anikó, unokái és
dédunokája

Dani  Imréné
(szül. Bagdi Julianna) - élt 86 évet (volt Tulipán u.

3. sz. alatti lakos)

Köszönetnyilvánítás

temetésén megjelentek, sírjára a kegye-
let virágait elhelyezték, részvétükkel fáj-
dalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Mikor elment többé nincsen, akkor tudjuk Õ volt minden.
Dolgos keze, fáradt teste megpihen, de családja nem felejti sohasem!”
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

 Sajti Ferenc
– élt 81 évet – (volt Szalontai u. 2/B sz. alatti lakos)

Köszönetnyilvánítás
„Az édesanyák nem halnak meg,  csak fáradt szívük pihenni tér.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút helyeztek.
A gyászoló család

Gernert  IstvánnéGernert  IstvánnéGernert  IstvánnéGernert  IstvánnéGernert  Istvánné
(szül. Varga Jolán) - élt 92 évet - (volt Petõfi u. 41. sz. alatti lakos)


